



## **Muvazaaya karşı olmak, bir meslek borcu, bir sağlık hizmeti anlayışıdır...**

Değerli Meslektaşlar

Mesleki etkinliklere ilişkin çalışmalar iki yönelime bağlı olarak yapılmaktadır. Bunlar :

- Mesleki yasa, tüzük ve yönetmeliklerin öngörülmuş yeni çalışma alanlarının ortaya çıkmasına bağlı girişimler.
- Günlük gelişmeler çerçevesinde daha önceden öngörülmuş yeni çalışma alanlarının ortaya çıkmasına bağlı girişimler.

Konuya bu bağlamda bakılınca, birinci kategoriye giren sürekli bir mesleki sorun, gündemdeki önceliğini ve önemliliğini hep korumaktadır. Bu konu yıllardan beri çözümsüzleştirilen "MUVAZAA" dır.

Muvazaaya karşı olmak bir meslek borcu, bir sağlık hizmeti anlayışıdır. Çünkü muvazaalı Eczane kanalıyla halka sağlık hizmeti, ilacın en uygun ve bilimsel görüşlere göre kullanımı ve tüketimi hizmeti götürülemez.

Ancak, çözümsüzleştirilen muvazaa ile, mesul müdür eczacıyı bu yalan anlaşmaya alet eden, patron kişinin çıkarına işleyecek bir eczane işletme modeli tesis ettirilir.

Sağlık hizmetleri içinde çok önemli bir kamu görevi gören eczanenin bu anlamda nasıl, kimler eliyle ve hangi denetimler altında bu bilimsel işlevini sürdüreceği çeşitli yasalarla düzenlenmiştir. Bu düzenlemeler başta tüketici olmak üzere, Eczacının ve sonuçta sağlık hizmetinin güncelliğini ve geleceğini koruma altına almıştır. Bütün olarak bu hizmet de Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'nın denetimi, gözetimi ve yönlendirmesi altındadır.

Konu ile ilgili doğabilecek her türlü düzensizlik, dengesizlik ve yolsuzluk başta S.S.Y. Bakanlığı engeliyle karşılaşır. Gereken her türlü tedbir bu kamu kurumunca alınır ve Türk Eczacılar Birliği'nde kendisine yasaların verdiği yetkileri Bakanlığa yardımcı olabilmek çerçevesinde yerine getirir.

Mesleki sorunlara çözüm bulmak, bunları halkın ve Devletin çıkarları ile telif etmek ve çözüm önerilerinin gerçekleştirilmesi için resmi tüm kuruluşlar nezdinde girişimde bulunmak, Türk Eczacıları Birliği'ne 6643 sayılı yasa ile verilmiş görevlerdir.

Görevin yerine getirilmesi için T.E.B. her türlü yasal yoldan ve usulüne uygun girişimlerde bulunmak veya yaratmak sorumluluğunu da üzerinde taşımaktadır.

Bültenin ileriki sayfalarında bu türden bir girişim ve konu ile ilgili bazı görüşler bilgilerinize sunulmaktadır. Ayrıca çeşitli konularda yapılmış diğer bazı etkinlikler ile bize ulaşan çeşitli tamimler Bülten içeriğinde yer almaktadır.

Esentlik dilekleri ile saygılar sunarım.

TEB Merkez Heyeti  
Genel Sekreter  
Dr. Nurettin ABACIOĞLU